令和４年３月２５日

持続性社会創生科学研究科博士前期課程

工学専攻新入生  各位

工学専攻長

令和４年度鳥取大学大学院持続性社会創生科学研究科博士前期課程工学専攻

入学後の諸行事の日程等について

 博士前期課程入学後の諸行事日程について、下記のとおり決定しましたのでお知らせします。

記

１．学生証・鳥大 ID 通知書等の配付について

４月１日（金）から４月５日（火）午前中までに、各研究室にて、配付書類等を受け取ってく

ださい。

※４月５日のオリエンテーション（Zoom 開催）に参加するためのミーティング ID およびパ

スコードを配付しますので、必ず４月５日の午前中までに書類等を受け取ってください。

２．オリエンテーションについて

日時：４月５日（火） １３：００～

Zoom によりオンラインで実施します。

※ミーティング IDおよびパスコードは、学生証等の配付と同時に文書でお知らせします。

３．入学式

日 時：令和４年４月６日（水）１０:３０～（９：３０開場）

※１０:１０までに入場してください。

  会 場：とりぎん文化会館（鳥取県民文化会館）梨花ホール（鳥取市尚徳町 101-5）

（詳細は鳥取大学公式 HPに掲載予定です）

※入学式に出席される方は、注意事項等の記載がありますので、必ず熟読してください。